5 交通银行－海富通精选证券投资基金 3,000,000  1.28 基金、理财产品等其他

6 中国石油天然气集团公司企业年金计划－中国工商银行 2,590,058  1.10 基金、理财产品等其他

7 中国建设银行－信达澳银领先增长股票型证券投资基金 2,399,186  1.02 基金、理财产品等其他

8 中国建设银行－摩根士丹利华鑫领先优势股票型证券投资基金 2,230,050  0.95 基金、理财产品等其他

9 兴业证券－兴业－兴业卓越２号集合资产管理计划 1,750,000  0.74 基金、理财产品等其他

10 中国银行－华泰柏瑞盛世中国股票型开放式证券投资基金 1,499,912  0.64 基金、理财产品等其他

（二）本次发行后前 10 名股东持股情况

截至 2010 年 12 月 10 日，本次发行后公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例(%) 股东性质

1 华孚控股有限公司 117,423,00 42.29 境内一般法人

2 安徽飞亚纺织集团有限公司 25,579,120  9.21 境内一般法人

3 深圳市华人投资有限公司 13,983,000  5.04 境内一般法人

4 中信证券股份有限公司 6,000,000 2.16 境内国有法人

5 全国社保基金一零六组合 6,000,000 2.16 基金、理财产品等其他

6 高勇 5,600,000 2.02 境内自然人

7 中国对外经济贸易信托有限公司 5,000,000 1.80 境内国有法人

8 中航鑫港担保有限公司 5,000,000 1.80 境内国有法人

9 全国社保基金一零八组合 5,000,000 1.80 基金、理财产品等其他

10 全国社保基金五零一组合 5,000,000 1.80 基金、理财产品等其他

本次发行后公司控股股东华孚控股的持股比例由 49.94%下降到 42.29%，仍

为公司第一大股东；飞亚集团的持股比例由 10.88%下降到 9.21%；华人投资的

持股比例由 5.95%下降到 5.04%；实际控制人孙伟挺、陈玲芬夫妇通过华孚控股、

   华孚色纺股份有限公司非公开发行股票发行情况暨上市公告书

13

飞亚集团、华人投资所控制的公司股份比例由 66.77%下降至 56.54%。本次发行

不改变公司的控股股东和实际控制人。本次非公开发行完成后，公司股权分布具

备上市条件。

（三）本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化，持股

比例变化情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

王  斌 董事 101,000  0.043% 101,000  0.036%

顾振华 监事 380,000  0.162% 380,000  0.137%

宋  江 营运总监 302,000  0.128% 302,000  0.109%

朱翠云 生产总监 336,000  0.143% 336,000  0.121%

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

股份类型
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 160,690,120 68.35% 203,243,311 73.2%

二、无限售条件股份 74,420,880 31.65% 74,420,880 26.8%

三、股份总额 235,111,000 100.00% 277,664,191 100.00%

   （二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司募集资金净额为 97,995.943531 万元，公司总

资产和净资产将相应增加，资产负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况

将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）对业务结构的影响

公司的主营业务为色纺纱的生产和销售。本次非公开发行募集资金全部投向

公司主业，用于新疆五家渠 12 万锭色纺纱项目和浙江上虞 8 万锭半精纺纱线项

目的建设。项目实施完成后，公司生产规模有所扩大，产品结构更加优化，有利

于进一步提升公司产品的市场份额，提升公司的竞争力和可持续发展能力，有利

于实现并维护全体股东的长远利益

   华孚色纺股份有限公司非公开发行股票发行情况暨上市公告书

14

（四）对公司治理的影响

本次非公开发行后，公司仍然具有较为完善的法人治理结构，公司仍将保持

其人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立性。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的董事、监事及其高级管理人员不会发生较大变化。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

公司与控股股东之间不存在同业竞争；本次发行完成后，也不会导致新的关

联交易和同业竞争关系。

（七）对公司最近一年一期每股净资产及每股收益的影响

公司本次发行 4,255.3191 万股，募集资金净额 979,959,435.31 元，总股本增